

جبهه مشارکت ایران اسلامی

برای انتخاب

دبیرکل جلسه‌ای برگزار نکردیم



گروه سیاسی : حزب مشارکت همچنان در حال فراهم کردن مقدمات برگزاری کنگره خود است. کنگره‌ای که قرار بود تیرماه برگزار شود، اما به دلیل بود و اختیار نداشتن مکانی جهت برگزاری آن به ۱۹ و ۲۰ مرداد نقل‌مکان کرد. آنان از نهادهای دولتی انتقاد کردند که «چرا مکانی در اختیار مشارکت قرار نمی‌دهند». به هر حال این کنگره دو روز قرار است در «سالن موسسه فرهنگی امیرالمومنین» برگزار شود. اما آنچه که بیش از حد این کنگره را در دید رسانه ها پررنگ می کند، «تغییر دبیرکل» و انتخاب دبیرکل جدید از سوی شورای مرکزی منتخب این کنگره است. با این توصیفات «معاون دبیرکل» و «برگزاکنده کنگره آتی مشارکت» که هر دو سمت به فردی به نام «حسین کاشفی»، واگذار شده است، حاضر شد تا به سئوالات «خبرنگار شرق» در این رابطه پاسخ گوید.

قرار است در کنگره شما، دبیرکل جدید انتخاب شود. اخباری مبنی بر تصمیم گیری برخی ارکان جبهه مشارکت قبل از برگزاری کنگره بررسی «دبیرکل آتی» در حال انجام است، که در برخی رسانه ها و محافل شنیده می شود. آیا واقعاً در جلسات شورای مرکزی بر روی فرد خاصی نظر شده است؟

در اساسنامه تصریح نشده است که باید قبل از انتخاب دبیرکل جلساتی برگزار شود و تصمیم گیری شود. از نظر تشکیلاتی نمایندگان حوزه یا منطقه استانی و یا سایر ارکان بنابر سهمیه خود حضور می یابند و هر کس که مراحل تشکیلاتی را طی کرده می تواند برای شورای مرکزی کاندیدا شود. پس از انتخاب شورای مرکزی جدید در همان کنگره آنان دو نفر را برای احراز سمت دبیرکلی به کنگره معرفی می کنند و کنگره به یک نفر از آن دو نفر رای می دهد.

یعنی اصلاً جلسه‌ای در شورای مرکزی یا ساختمان مشارکت در خیابان سمیه در مورد کاندیداهای دبیرکلی برگزار نشده است؟ در ساختمان مشارکت چنین جلسه‌ای تا به حال برگزار نشده است. البته ممکن است چند نفر در بیرون از مشارکت جلساتی داشته باشند و یا هم صحبت هایی کرده باشند.

حتی اعضای شورای مرکزی هم تا به حال بر سر دبیرکل آتی جلسه نداشتند؟

خیر، اما برخی معتقدند که اینگونه جلسات باید برگزار شود که تا به حال نشده است. آنها معتقدند باید لااقل ضوابط و

ویژگی های دبیرکل آتی را منسجم و جمع بندی کنیم. برخی اعضای شهرستانی شما معتقدند که تاثیر مرکزینش های مشارکت و سهمیه آنان جهت اعمال رای در کنگره زیاد است و آنان تاثیر چندانی ندارند؟

ما سعی کرده‌ایم که با اصلاح آیین نامه تاثیر نه تنها استان ها و شهرستان ها بلکه زنان و جوانان را نیز در کنگره بیشتر کنیم. این انتقادات در گذشته بوده است، اما اکنون دوستان چنین انتقادی ندارند. حتی به دنبال تغییر و اصلاح اساسنامه در این کنگره هستیم که اعضا آزادانه می توانند پیشنهادات خود را جهت اصلاح اساسنامه مطرح کنند.

مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم

اکثر اصلاح طلبان به قانون

انتخابات خبرگان معترضند



گروه سیاسی : مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم که به همراه همتای هم جبهه‌ای خود یعنی «مجمع روحانیون مبارز» ماموریت دارند که لیست کاندیداهای خبرگان رهبری اصلاح طلبان را آماده کنند، از دو مانع پیش رو نگرفتند. این دو مانع بر یکدیگر تاثیر می گذارند: «از یک سو نگرانی از در صلاحیت کاندیداهای خود و از سوی دیگر کاندیدا شدن روحانی های ارشد اصلاح طلب به دلیل قبول نداشتن قانون انتخابات خبرگان و شک و تردید داشتن در نحوه تایید صلاحیت کاندیداها.» با وجود این چالش پیش رو روحانی های اصلاح طلب برای حضور در انتخابات خبرگان اعضای ارشد مجمع مدرسین و روحانیون از آماده شدن لیست کاندیداهای خود خبر می دهند. به هر حال این مشکل، مسئله‌ای است که «دبیرکل مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با «خبرنگار شرق» به تشریح آن می پردازد. «سیدحسین موسوی تریزی» که خود نیز مردد به حضور در انتخابات است و می گوید: «بعید می دانم کاندیدای خبرگان شوم»، بار دیگر از «قانون انتخابات خبرگان» گلایه می کند.

چرا اکثر روحانی های ارشد اصلاح طلب حاضر به حضور در انتخابات خبرگان نیستند؟ واقعاً آنان از چه چیزی گلایه دارند؟ این انتقادات از انتخابات خبرگان دوره دوم شروع شد. برخی از افراد فاضل، با شخصیت و باسواد در آن دوره بدون دایل روشنی رد صلاحیت شدند. فقها و مجتهدانی که در عدالت شناخته شده‌اند، رد شدند. با توجه به اینکه امام(ره) در اوایل انقلاب بدون امتحان بلکه بنابر شناخت و حتی گاهی با شناخت برخی از علما در سمت قاضی و دیگر سمت هایی که مجتهد عادل نیاز دارد، قرار دادند، اما آنان اینگونه عمل نکردند. در شهر قمی که حدود ۲۰۰۰ مجتهد دارد، در دوره پیشین فقط یک نفر تایید صلاحیت شد و نفر دوم را از تهران آوردند.

«با فقط اصلاح طلبان به این رفتارها انتقاد دارند؟ خیر، حتی برخی افراد که در گره اصلاح طلبان نمی گنجد و مستقل هستند، نیز حاضر نیستند در امتحانی که روالش مشخص نیست و در پشت درهای بسته برگزار می شود، شرکت کنند. یعنی شماها حاضر نیستید، امتحان دهید؟

نه، اگر امتحان ضوابط داشته باشد، حاضر به این کار هستم. شما خودتان هم برای کاندیدا شدن، مردد هستید؟ بنده اصلاً بعید می دانم کاندیدای خبرگان شوم.

با این توصیفات، پس چگونه لیست انتخاباتی شما آماده است؟ آماده است، اکثر آنها مطلقاً حاضر به کاندیدا شدن نیستند، بلکه به شرایط تایید صلاحیت کاندیدا بستگی دارد. افرادی که در امتحانی که حوزه مدیریت حوزه علمیه قم گرفته است، قبول شده‌اند و دارای مدرک معادل دکتر هستند، پس چگونه دوباره امتحان دهند؟!

اگر اکثر کاندیداهای شما ردصلاحیت شوند، چه کار می کنید؟ در قالب بیانیه یا اطلاعیه‌ای اعتراض می کنیم و حاضر به ارائه لیست و شرکت در انتخابات خبرگان نخواهیم شد.

حزب کارگزاران سازندگی

گفت‌وگوی کارگزاران

با سه حزب قدرتمند اصلاح طلب



گروه سیاسی : حزب کارگزاران چند صباحی است که سخنی از گستردگی تشکیلاتی و راه‌اندازی شعب استانی می گوید و می خواهد بار دیگر هم در برابر احزاب دیگر کم نیارد. تازگی هم سخنگو معرفی کرده‌اند و حرف از نگاهش «مانیفست» زده‌اند.

انتخابات خبرگان و شورا هم نزدیک است و آنان این دغدغه را نیز در سر می‌پروراند. «حسین مرعشی» که تازگی سخنگو شده است، موضوعات آخرین جلسه شورای مرکزی کارگزاران و دغدغه اعضا را با «خبرنگار شرق» در میان می گذارد و به پرسش های او پاسخ می دهد.

■ آخرین جلسه شورای مرکزی کارگزاران چه مباحثی مطرح شد؟ مباحث در دو بخش مطرح شد. اول بحث تجدید سازمانی و نهایی شدن شعب استانی کارگزاران و بحث دوم انتخابات های خبرگان و شوراها.

■ چه کسی پیگیر گسترده کردن شعب و تشکیلات کارگزاران است؟ آقای کرباسچی دبیرکل.

■ در مورد بحث خبرگان و انتخابات شوراها چه خط‌مشی ای کارگزاران دارد؟ و چه کسانی از اعضای شورای مرکزی این مباحث را دنبال می کنند و گزارش می دهند؟

در بحث انتخابات آقای غلامحسین کرباسچی و هدایت آقای پیگیری کردند و در جلسه اخیر گزارش را اعضا دادند. خط مشی ما هم براساس ائتلاف با سایر اصلاح طلبان است و در انتخابات خبرگان از لیست مجمع روحانیون و مجمع مدرسین حمایت و تبعیت می کنیم.

■ با وجود اینکه برخی روحانیون ارشد حاضر به ثبت نام و شرکت در امتحان برای خبرگان رهبری نیستند، شما چه برنامه‌ای دارید؟

ما تنها می توانیم با آنان صحبت کنیم و آنان را اقناع کنیم و الا در روند انتخابات و مدیریت آن نمی توانیم تاثیر داشته باشیم.

■ اگر کاندیداهای اصلاح طلبان در انتخابات خبرگان حضور نیابند و با رد صلاحیت شوند در هر حال در انتخابات شرکت می کنید؟ مطمئناً تنها در صورتی که لیست برای انتخابات خبرگان آماده شود و تعداد افراد تایید صلاحیت قابل قبول باشد، در انتخابات حضور خواهیم داشت.

■ در انتخابات شوراها چگونه؟ در چه وضعیتی به سر می برید؟ انتخابات شوراها با انتخابات خبرگان متفاوت است. از یک سو تا به حال تجربه نظارت مجلس هفتم را نداشتیم، شاید علاقه‌اتر رفتار شود و کاندیداهای اصلاح طلب تایید صلاحیت شوند.

همچنین به دلیل زیاد بودن تعداد کاندیداهای شوراها خطر چند لیست شدن گروه‌های اصلاح طلب را در نظر گرفت‌ایم. با گروه‌های مختلف اصلاح طلب قرار گذاشت‌ایم که اصل بر صلاحیت افراد و برتری فردی و اجتماعی آنان باشد؛ نه سهم خواهی گروهی. ■ مگر تا به کارگزاران با احزاب اصلاح طلب جلسه‌ای داشته به، هم با نمایندگان این احزاب جلسات مشترک داشتیم و هم اینکه به طور مجزا کارگزاران در یک‌ماه اخیر با حزب مشارکت، سازمان مجاهدین انقلاب و مجمع روحانیون مبارز جلسات مشترکی را برگزار کرده است.

احزاب یکشنبه ها منتشر می شود

حزب موفتله اسلامی

بین روزنامه نگاری و موفتله در حزب تضادی نیست



گروه سیاسی : در انتخابات شورای مرکزی موفتله که در کنگره اخیر آنان برگزار شد، دگرگونی جدی در ترکیب اعضا صورت نگرفت، اما پس از مدتی برخی از مسئولین ارکان تشکیلاتی تغییر کردند. یکی از آنها «حمیدرضا ترقی» بود که از سمت «مرکز سیاسی» حزب موفتله کنار کشید و با رای اعضای شورای مرکزی «محمدکاظم آتبارلوی» به سمت تشکیلاتی راه یافت. او که «ربردیروی روزنامه رسالت» را نیز بر عهده دارد، یک هفته پیشتر نیست که در این جایگاه حزبی قرار گرفته است. لذا «خبرنگار شرق» به سراغ او رفت تا نگاه او را به این مرکز بیابد و پاسخ های او را بشود. «آتبارلوی» در نهایت به چند پرسش مکتوب اینگونه پاسخ داد:

■ مرکز سیاسی موفتله عهده‌دار چه وظایفی است و چگونه هدایت می شود؟

مرکز امور سیاسی حزب موفتله اسلامی زیر نظر دبیرکل اداره می شود و مسئولیت تولید و توزیع اندیشه سیاسی حزب را عهده‌دار است. ارائه تحلیل از رویدادها و رخدادهای سیاسی، ساماندهی مواردات بین‌المللی حزب، پاسخگویی به سئوالات و ابهامات، مسئولیت همگرایی با دیگر احزاب همسو، تدوین بیانیه‌های حزب و . . . از جمله وظایف این مرکز است.

■ در حال حاضر این مرکز چه برنامه‌ای را در جنبه خود دارد؟ مهم ترین برنامه‌های این مرکز مسئله انتخابات های آتی و توسعه روابط با احزاب اسلامی منطقه و جهانی است.

■ با توجه به تغییر مسئول مرکز سیاسی موفتله برخی از تحلیلگران معتقدند که این تغییرات چه در این سمت، چه در واحدهای تشکیلاتی دیگر جدی نیست و موفتله تغییر نکرده است. این تحلیل را قبول دارید؟

تغییرات در موفتله تابع تصمیمات کنگره و اعضای شورای مرکزی جدید است. البته به هر حال پس از برگزاری کنگره مدیریت جدید حزب براساس آرایش جدید در شورای مرکزی و نوع سلاقی و دیدگاه‌های آنها صورت می گیرد.

■ این سوال هم مطرح است که با توجه به اینکه شما هم روزنامه نگار هستید و هم عضو حزب موفتله چگونه بین این دو نقش تمایز قابل می شوید؟ آیا توانسته‌اید استقلال روزنامه نگاری را با توجه به عضویت در یک حزب حفظ کنید؟

فکر نمی کنم بین عضویت در یک حزب و کار در یک روزنامه تابینی وجود داشته باشد. می توان به هر دو از زاویه کارکرد خاص آن عرصه نگاه کرد. بنده در روزنامه یک روزنامه نگار هستم و در دفتر سیاسی حزب یک عضو منضبط و معتقد به کار حزبی. به استقلال و اخلاق حرفه‌ای در روزنامه پایبندم و ادب و آداب عضویت در یک حزب را هم مراعات می کنم. تاکنون بین انجام این دو وظیفه مشکلی برایم به وجود نیامده است.

■ با توجه به قرار گرفتن شما در سمت مسئول مرکز سیاسی موفتله آیا ارتباط این مرکز با رسانه‌ها بیشتر می شود یا به عکس؟ نوع انعکاس رویدادهای حزب در رسانه شما [شرق] و به ویژه حفظ امانت داری در طرح دیدگاه‌ها، مسلمان‌روی این ارتباط اثرگذار خواهد بود.

جمعیت آبادگران جوان

بیادی خطر انشعاب در آبادگران را تأیید کرد



گروه سیاسی : سرومن نشست ماهانه جمعیت آبادگران جوان عصر روز جمعه در مسجد شیخ فضل الله نوری حوالی پارک شهر برگزار شد. در این مراسم «حسن بیادی» سخنگوی این جمعیت و حسن قدیری‌ایانه سختران اصلی بودند و «علیرضا زاکانی» نماینده مردم تهران و عضو سابق بسیج دانشجویی سخنران جلسه بود که عنوان شد به دلیل کسالت نوانسته حضور یابد. مجری مراسم اعلام کرد که جمعیت آبادگران جوان در اعتراض به رفتارهای اخیر رژیم صهیونیستی آینده‌ای نزدیک حرکتی را در سطح بین‌المللی انجام خواهد داد و ما امیدواریم این حرکت اثرات خوبی داشته باشد. وی بدون اشاره به جزئیات این حرکت گفت:

شما این حرکت را در روزهای آینده مشاهده خواهید کرد. حسن بیادی سپس پشت تریبون رفت و مواضع تشکل خود را برای خبرنگاران و اعضای شورای مرکزی این تشکل بازگو کرد. خبرگزاری ایسنا گزارش داد که سپس بیادی در جمع خبرنگاران حاضر شد و در پاسخ به سئوالی در مورد خطر ایجاد انشعاب در تشکل های سیاسی از جمله جمعیت متبوعش اظهار داشت: «ما در احزاب و گروه‌های مختلف شاهد انشعاب بوده‌ایم، مثلاً جامعه روحانیت مبارز به دو بخش جامعه روحانیت مبارز تهران و مجمع روحانیون مبارز تقسیم شد و برای احزاب و گروه‌ها این کسر طبیعی است. شما شاهدید که در علم جدید نیز سازمان‌ها و شرکت‌ها همتاسی مجدد می کنند به دلیل اینکه احتمال انشعاب در این سازمان‌ها وجود دارد و سعی می کنند که واحدهای مختلف را همگرا کنند. البته این احتمال نیز وجود دارد که در آبادگران نیز چنین اتفاقی بیفتد ولی ما امیدواریم که چنین حادثه‌ای رخ ندهد و سعی می کنیم به صورت مداوم با مهندسی مجدد جلوی این کار را بگیریم. « سخنگوی جمعیت آبادگران جوان

همچنین در مورد استراتژی تشکل متبوعش در انتخابات شوراها و همچنین در ارتباط با تجمع انتخابات خبرگان و شوراها اظهار داشت: «مطابق قانون هشتم ولی من شخصاً با تجمع انتخابات خبرگان شوراها مخالفم و این را هم به نمایندگان اعلام کردیم و هم به صورت رسانه‌ای مطرح کردیم؛ چراکه معتقدیم مخاطبان انتخابات خبرگان و شوراها از یک جنس نیستند و این دو انتخاباتی متفاوتند. « وی همچنین گفت: «بعضی‌ها در کشور و در سیستم مدیریتی با مشارکت عمومی و خرد جمعی مخالف هستند و فردگرایی و دستوری کار کردن را سرلوحه امور قرار داده‌اند. «

■ برای شوراها لیست مستقل می‌دهیم

بیادی در مورد استراتژی تشکل متبوعش در انتخابات شوراها افزود: «ما احتماً با گروه‌های اصولگرا همکاری و همگرایی خواهیم داشت ولی لیستی مستقل ارائه می دهیم، گرچه ممکن است برخی از اسامی که در لیست ما وجود دارد با لیست‌های دیگر گروه‌ها یکی باشد ولی ما مستقل لیست می دهیم و احتمالاً ۱۵ نفر را مستقل برای انتخابات شوراها معرفی می کنیم. « وی اعلام کرد که تشکل متبوعش در این راستا ستادی تشکیل داده و سعی دارد افراد لایق و دارای تخصص و تجربه در مدیریت شهری و همچنین دارای تقوا و علم را شناسایی و آنها را به مردم و حتی گروه‌های اصولگرا با محوریت آبادگران جوان معرفی کند.

نهضت آزادی و ملی–مذهبی ها

آینده ایران مال همه است

رضا علیچانی در مورد روشنفکری دینی و نقش آن در آینده ایران گفت وگویی انجام داده است. او در این گفت وگو معتقد است، آینده ایران دیگر متعلق به هیچ گروه ایدئولوژیکی نیست و ایران به سوی یک رنگین کمان متنوع پیش می رود.

■ آیا قطبی شدن جامعه به سست راسی توان فرآورده شرایط فعلی دانست؟

قطعاً. اما این تصویر را باید پیچیده تر دید. من به لحاظ توصیفی در رابطه با جامعه ایران به یک اصل طلای معتقدم که اساساً دیگر هیچ تصویر یکسان سازی در رابطه با جامعه ایران تصویر درستی نیست. این به گونه‌ای است که الا ن بسیاری از جریانات سیاسی هر کدام خودشان را آلتزناتیو بلامنازع در آینده می بینند. سنتی‌ها می گویند این وضعیتی که پیش آمده است یک آبله مرغان نهاجم فرهنگی است و انشاءالله عناصر نهاجم فرهنگی را از بین می بریم؛ دوم خردادی‌ها هم می توانند آینده را برای خودشان ببینند و ملی–مذهبی‌ها هم دچار این توهم بشوند یا لایف‌ها بگویند

مذهبی‌ها و روحانیون آمده‌اند همه چیز را خراب کرده‌اند پس آینده کاملاً مال ما است. به نظر من این تصویرها، ساده سازی آینده ایران است. آینده ایران دیگر مال هیچ کس نیست، مال همه است. یعنی آینده ما آینده متکثری است. من فکر می کنم در آینده ایران هیچ جریان‌ی بالای ۳۰ درصد رای نداشته باشد، از مذهبی سنتی و مذهبی نوگرا گرفته تا لایفک غیرمذهبی و گرایش های افراطی ضدمذهبی. یعنی جامعه ایران در واقع رنگین کمانی است که طیفی از رنگ‌ها در آن وجود خواهند داشت. اما این وضعیت را من قبول دارم که هرچه قدر روند اصلاحات [سسی] گویم روند دموکراتیزاسیون، روند دموکراتیزاسیون در ایران در حال پیشروی است] به شکست و بن بست منجر بشود و آن وضعیتی که شما به عنوان دوقطبی تعبیر نمودید، کمک می کند. این وسط لایه های میانی هم هستند که قدرت تفکیک انواع مذهب‌ها را دارند. اما وضعیت دوقطبی را من تا حدودی می پذیرم و معتقدم حتی کسانی که به انواع مدل معتقدند در این وضعیت دوقطبی مقداری تاثیر خواهند گرفت.

■ شما به با دو رویکرد متن گرا و انسان گرا نگاه کردید اگر جامعه به سمت دوقطبی شدن برود آیا مدل انسان گرا دیگر جایی برایش وجوددارد؟

قطعاً، همان گونه که گفتم در راه حل حزبی نه راه حل ملی. در جامعه آینده ایران گرایشات مختلف، هرکدام می توانند براساس عقاید خودشان، جریان و حزب خاص خودشان را داشته باشند و در عرصه عمومی هم با هم رقابت کنند؛ ولی هیچ اندیشه و ایدئولوژی ای نیابستی ایدئولوژی خودش را وارد پارلمان نکند. البته طبیعی است که هر برنامه‌ای متاثر از ایدئولوژی است؛ در جهان صنعتی و غرب هم همین طور است. اما اینها در عرصه عمومی رقابت و افکار خود را تبلیغ می کنند. اما آنچه که به رای گذاشته می شود اندیشه‌ها و ایدئولوژی‌ها نیست، بلکه برنامه‌ها است.

به نام خدا

دفتر نماین رسانه های آموزشی (دفتر هیئت ادب و وزارت آموزش و پرورش) می کند.

سی و ششمین جشنواره بین المللی فیلم رشد

۱۲ لغایت ۱۹ آبان ماه ۱۳۸۵

۱۱- سازندگان فیلمهای ۱۶ و ۳۵ میلیمتری می توانند یک نسخه کپی ویدئویی از آثار خود را جهت بازبینی، کمیته انتخاب و هیئت داورانی ارسال نمایند. ۱۲- آثاری که در بخش مسابقه پذیرفته می شوند باید دارای زیرنویس انگلیسی باشند و هزینه زیرنویس بر عهده شرکت کننده می باشد. ۱۳- فیلمهایی که توسط بیش از یک کارگردان ساخته شده فقط یک نفر به نمایندگی از گروه کارگردانی به جشنواره دعوت می شود. ۱۴- پس از تحویل نسخه اثر به دفتر جشنواره، امکان خارج کردن آن از برنامه وجود نخواهد داشت. بیمه نسخ آثار از لحظه تحویل به دفتر جشنواره تا باز پس گرفتن آن بر عهده جشنواره می باشد. ۱۵- بر صورت بروز هر گونه حادثه ای که منجر به خرابی یا نقصان نسخه اثر شود، جشنواره تنها جبران خسارت مواد خام، چاپی و یا ضبط را متقبل خواهد شد. ۱۶- دعوت فیلمهای ارسالی از شهرستانها به عهده دفتر جشنواره و فیلمهای شرکت کننده از شهر تهران به عهده هیئتساز می باشد.	
--	--

آخرین مهلت دریافت آثار:

سسی و یکم مرداد ماه ۱۳۸۵ (تا این تاریخ به دفتر جشنواره واصل شده باشند) میباشد.

مدارک مورد نیاز:

- الف- یک نسخه از اثر
- ب- فرم شرکت تکمیل شده
- ج- عکس فیلم (دو قطعه ۱۸) و ۱۳)
- د- عکس کارگردان (دو قطعه)
- تذکره: در تقاضای شرکت فیلمهایی که مدارک آنها بطور ناقص ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

جوایز جشنواره:

- در هر گروه به بهترین آثار انتخاب شده از سوی هیئت داوران جوایز زیر اعاده خواهد شد:
- الف- اثر اول برگزیده - تندیس زرین، بهاره جایزه نقدی یا سکه بهار آزادی.
- ب- اثر دوم برگزیده - تندیس مسین، بهاره جایزه نقدی یا سکه بهار آزادی.
- ج- دیپلم افتخار بهاره جایزه نقدی یا سکه بهار آزادی، یا اثر منتخب سوم.
- د- چهار جایزه ویژه به بهترین کارگردانی - بهترین فیلمنامه یا متن تحلیلی - بهترین تصویربرداری یا فیلمبرداری - بهترین فیلم جشنواره)

به امید دیدار شما در

سی و ششمین جشنواره بین المللی فیلم

رشد

نشانی:

تهران - خیابان بهار جنوبی - کرچه سمان - شماره ۶ - کدپستی ۱۵۶۱۷۱۱۱۲۵
تلفن: ۷۷۵۹۹۹۹۹ - ۰۲۱-۷۷۵۰۰۰۷۷
فاکس: ۷۷۵۹۹۹۹۹ - ۷۷۶-۲۲۸۸
پست الکترونیکی: ian@roshd.ir
سایت اینترنت: www.roshdesthal.ir